СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от  17 мая  2024 года № 14

х. Суд-Николаевка
Об утверждении Плана дорожных работ

на 2024 год Первомайского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения от 21.11.2013 года № 25 «О  дорожном фонде Первомайского сельского поселения», Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить План дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2024 год (далее - План) в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Первомайского сельского поселения осуществить необходимые мероприятия в целях выполнения дорожных работ в соответствии с Планом.
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения.

3.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                             И.В. Белодедова

	Приложение

к решению Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения от 17.05.2024 года №14

	ПЛАН

	дорожных работ на 2024 год Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Протяжённость
м
	Стоимость

 Руб.

	   1
	Ямочный ремонт автомобильной дороги ул. Садовая, х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	300
	17 692,83

	Ямочный ремонт автомобильной дороги ул. Советская, Молодежная х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	650
	90 502,05

	Ямочный ремонт автомобильной дороги ул. Ленина, х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	                500
	11 027,89

	Ямочный ремонт автомобильной дороги ул. Заречная, х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	450
	31 480,50

	Ямочный ремонт автомобильной дороги ул. Зеленая, х. Суд-Николаевка Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	150
	5 136,64

	Работа автогрейдера

	51,350

	ИТОГО:
	2050
	207678,37